PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – EDITAL 001/2018

EDITAL Nº 006/2018

DIVULGAÇÃO RESULTADO

O Município de Varginha,  através da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO DA PROVA OBJETIVA: O Relatório de Notas da Prova Objetiva

encontra-se  no   Anexo  I  deste  Edital,  devidamente  processado  com  as

alterações decorrentes dos recursos de Gabarito Preliminar procedentes.

2.  RELAÇÃO DE CANDIDATOS AUSENTES:  A  relação de candidatos  ausentes

encontra-se no Anexo II deste Edital.

3. A divulgação da lista final de aprovados e classificação geral ocorrerá em

14.06.2018.

Município de Varginha, 30 de maio de 2018

ANA MARIA ROSA,

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público